Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°¢ 69 del 25/5/2018

Oggetto: D.D. n. 3 del 26/3/2018 — Avviso pubblico per la manifestazione di
interesse alla presentazione di progetti coerenti con i programmi di intervento
sulla viabilita regionale finanziati con le risorse FSC 2014-2020 di cui alla
Delibera CIPE n. 54/2016. Approvazione progetto definitivo/esecutivo “Laveri di
riqualificazione ambientale e messa in sicurezza dell’asse viario di Via Canne-Via
Sarnese” — Dichiarazione Pubblica utilita e indifferibiiita del’opera. CUP

B51B18000220002.

L"anno duemiladiciotto il gicrno venticingue del mese di maggio alle ore 18,05
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convecata, si @ riunita, sotto la

presidenza del dott. Nicola Parisi — Sindace - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

3 Francesco FARAO ASSESSQORE X

4 Domenico SENATORE ASSESSORE X

5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
Il PRESIDENTE
constatato il numero fegale degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

Decreto Dirigenziale n. 3 del 26/03/2018 la Giunta Regionale della Campania ha approvato
'avviso pubblico per la manifestazione di interesse alla presentazione di progetti coerenti
con i programmi di intervento sulla viabilitd regionale finanziati con le risorse FSC
2014/2020 di cui alla Delibera CIPE n. 54/2016;

in data 22/05/2018 ¢ stato trasmesso il progetto definitivo/esecutivo dei “Lavori di
riqualificazione ambientale e messa in sicurezza dell’asse viario di Via Canne- Via Sarnese”
da parte del responsabile dell’UTC geom.Michele Luordo;

il Quadro Economico relativo al progetto definitivo/esecutivo ¢ il seguente:

QUADRO ECONOMICO
Tipologia Spesa Importo progetio (€)
Lavori in affidamento
Lavori 980.000,00 €
Cneri delfa sicurezza 15.000,00 €
Totale lavori in affidamento 995.000,80 €
Somme a disposizione
Imprevisti 49.750,00€
Oneri di discarica 30.000,00 €
Espropri e acquisto terreno 10.000,00 €
QOccupazioni temporanee 8.507,00 €
Spese generali 119.400,00 €
VA Lavori 104.475,00 €
VA Spese generali 32.868,00 €
Totale Somme a disposizione 355.000,00 €
TOTALE QE € 1,350.000,00

Attesa la pubblica utilita e V'indifferibilita dell'opera.

Acquisito il parere del Responsabile di Servizio. :
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge '

1)
2)
3)
4)

5)

6)

DELIBERA
La premessa forma parte integrante del presente dispositivo.
Dichiarare la pubblica utilita e 'immediata eseguibilita dell'opera.
Nominare quale RUP dei “Lavori di riqualificazione ambientale ¢ messa in sicurezza
dell’asse viario di Via Canne- Via Sarnese” il geom. Michele Luordo;
Trasmettere la presente Deliberazione al geom. Michele Luordo in qualita di Responsabile
del Settore 1 dell'UTC.
Autorizzare 11 Responsabile Unico del Procedimento, geom. Michele Luordo, a porre in
essere tutte le procedure per 'affidamento dei “Lavori di riqualificazione ambientale e messa
in sicurezza dell’asse viario di Via Canne- Via Sarnese”
Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente
immediatamente eseguibile a1 sensi dell'art. 34, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000



1 Segretario

Il -Presicente _ .
' DW e Dott.ssa Margherita Torraca
F.to come ciiginale F.to come griginalé

7/00.

I ':5*:::*" 3 e ¥
v fecnica ai sensi dellart. 45 D.Lgs..26

C Si esprime parere favorevoie in ording alla regolartt

@Feva!e-'i*hagrd'm'e--a%la regolaritd contzbile & sensi deli'art. 48 D.Lgs. 267/00
x#:k::#:t:*i#‘x:‘.##:\t..-“'_"—'#:::3:::::###:.‘{*x#zxxxﬁﬂ*:xz#xs#*::x:x*xx#x*x:xx*s:x:::x

it

O Siesprime parere fav
e PN

TCAZIONE

. GER.TIFICATG' DY PUBBLT

..... -

& coria e copi dells presite Jelberazine S

- par pres_criﬁz“

i ‘. ‘}-3! ‘.ﬁﬁ"i = . -
' i.sz‘d. _%ul‘S .

. pubblicazione di glowi quindic consecutidevt rima
S 4 . B
A S it

e AL ey
i [ I T

Affissa ail Albo Preforo it
e ﬁﬁp-iélJa scadenza.

1 Ségretario Comie

"Buecino f _

Ii Responsabile deif‘AIbo Pretbﬁo

Eio Sig. Sabato A Trimarca
f.to Dott.ssa Marg___}_lerjita Torraca

e ——

L7
S

=ﬂ%ﬁ=ﬁ#mx##=x%¥#m

R . . ESECH 5';.\2 TTA'
I sotioscritto Segretaric Comunaié certifica che f2 siestesz defiperazione -

() éswmt dichiarats immé'diaizme‘nté esecutiia
() & divenuta esacutive per decorrenza terminf '
o AN OAIT
Buccinc i ) A" uiL, 2U58 . : i
. — oo T Segretario. Comunaie.
: s f.to Dott.ssa Margherita Torraca

Trasmessa in elenco ai capigruppo consitiari (art. 125 0. Lgs. . 26772000




